
VIII. celostátní konference

DNY VŠEOBECNÉ  
A AMBULANTNÍ  
CHIRURGIE
6. – 7. prosince 2024,
Mikulov, hotel Galant

ODBORNÝ PROGRAM

www.symma.cz/ambulantnichirurgie

VystavovateléPartner konference



 

•  
 

 

•  
 

 

 
• 
• 
•  

•  

•  

• 
• 
• 
• 
• 

• 
•  

  

• 
• 
•  

 

• 

curves legibility walzym 210x297.indd   1 05.06.2024   19:12



Odborný program konference  6. prosince 2024

 11.00 – 14.00 hod Registrace účastníků

 12.00 – 13.00 hod Oběd

 13.00 – 14.30 hod Přednáškový blok I.
Předsednictvo:  doc. MUDr. Michal Mašek, CSc.,  

prim. MUDr. Petr Nestrojil, CSc.

Komplikace léčení sádrovým obvazem 15´+ 5´
doc. MUDr. Michal Mašek, CSc., MUDr. Vítězslav Ruber, Ph.D.
Klinika úrazové chirurgie LF MU a Fakultní nemocnice Brno

Možnosti operačního řešení v traumatologii ruky  15´+ 5´ 
a zápěstí v ambulantní a jednodenní praxi
MUDr. Jakub Holoubek, Ph.D.1,2,3, MUDr. Dominika Matysková2, 
MUDr. Vladimír Váňa1, MUDr. Stanislav Krejsta3

Klinika popálenin a plastické chirurgie Fakultní nemocnice Brno1

Lékařská fakulta, Masarykova univerzita Brno2

Jednodenní chirurgie, Nemocnice Blansko3

Poranění ramenního kloubu 15´+ 5´
prim. MUDr. Petr Nestrojil, CSc.
Klinika úrazové chirurgie LF MU a Fakultní nemocnice Brno

Poranění ramena – a co dál 15´+ 5´
MUDr. Pavol Vojtaník, Ph.D.
I. chirurgická klinika Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a LF MU

 14.30 – 15.00 hod Coffee break

 15.00 – 16.30 hod Přednáškový blok II.
Předsednictvo: doc. MUDr. Lenka Veverková, Ph.D.,  

MUDr. Júlia Černohorská

Chyby a omyly v léčbě chronických ran 15´+ 5´
doc. MUDr. Lenka Veverková, Ph.D.
I. chirurgická klinika Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a LF MU

Obtížně se hojící rány – zajímavé kazuistiky 15´+ 5´
MUDr. Júlia Černohorská
Česká společnost pro léčbu rány

Možnosti uzávěru defektů obličeje 15´+ 5´
MUDr. Dominika Matysková
Klinika popálenin a plastické chirurgie, Fakultní nemocnice Brno

VystavovateléPartner konference



Aplikace larvální terapie 15´+ 5´
Martina Nowak, DiS.
Chirurgická ambulance – Nemocnice Prachatice

 16.30 – 17.00 hod Coffee break

 17.00 – 18.15 hod Přednáškový blok III.
Předsednictvo: prim. Ludvík Winkler, MBA,  

prim. MUDr. Stanislav Krejsta

Jednodenní chirurgie 15´+ 5´
prim. MUDr. Ludvík Winkler, MBA
Klinika jednodenní chirurgie PALAS ATHENA, s.r.o.
Zajímavá videa z operativy jednodenní péče lůžkové 15´+ 5´
prim. MUDr. Ludvík Winkler, MBA
Klinika jednodenní chirurgie PALAS ATHÉNA, s.r.o.
Komplexní enzymová péče a její možnosti využití  20´+ 5´ 
ve všeobecné a ambulantní chirurgii
MUDr. Aleš Kočár
WaldBiotech

 20.00 – 24.00 hod Společenský večer ve vinném sklepě

Odborný program konference  6. prosince 2024

VystavovateléPartner konference



 9.00 – 11.00 hod Právní fórum na téma 
„Meze využití telemedicíny v chirurgické praxi“

Koordinátoři fóra: Mgr. Vladislava Křivová, LL.M.,  
 MUDr. Mgr. Jiří Nezdařil 
 ADVOCADO Legal

 11.00 – 11.30 hod Výdej certifikátů

Odborný program konference  7. prosince 2024

VystavovateléPartner konference



VŠEOBECNÉ INFORMACE

Místo konání 
Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov 

Registrační poplatky
Aktivní účast  nehradí registrační poplatek  
(první autor přednášky) 
Pasivní účast
Lékaři  do 29.11.2024 na místě
člen ČCHS ČLS JEP Kč 2 950,- Kč 3 250,-
nečlen Kč 3 250,- Kč 3 550,-
NLZP 
Pasivní účast Kč 2 550,- Kč 2 850,-
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na konferenci, občerstvení v průběhu 
konference, 1 x oběd, vstupenka na společnou večeři a DPH.

Registrace účastníků 
6. prosince 2024 10.00 – 13.00 hod
Při registraci obdržíte konferenční set (program, blok, tužka, šňůrka krk) a jmenovku. 

Parkování 
Možnost parkování v areálu hotelu Galant. Počet parkovacích míst je omezen. 

Oběd 
Menu na den 6. prosince 2024  Bezmasé menu na den 6. prosince 2024
Zeleninová polévka  Zeleninová polévka
Kuřecí supreme  Špenátové halušky se smetanou a sýrem
Dušená rýže
Obědy se vydávají od 12.00 do 13.00 hod v hotelové restauraci ve III. patře hotelového
komplexu oproti stravenkám, které obdržíte při registraci účastníků.
Zájemce o bezmasý oběd žádáme, aby svůj požadavek sdělili registrujícím osobám.
Cena za oběd je zahrnuta v registračním poplatku 

Společenský večer 
Společenský večer se koná dne 6. prosince 2024 od 19.30 hod ve vinném sklepě hotelu 
Galant. Cena je zahrnuta v registračním poplatku. 

Akreditace
Konference je zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a je 
ohodnocena 8 kredity za účast. NLZP obdrží potvrzení o účasti.


